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Fe lix Ostrom319
Islands YMCA

9.100 9.100 9.40010.600 9.0009.000 56.200
4 2 1 6T 1 3 1 

1 

Robbie  F lores323
Gulf  Coast

9.400 9.800 9.7009.800 9.1008.200 56.000
3 1 4T 1T 6 1T 2 

2 

Yen Bue te r345
South Miami

10.400 7.700 9.60010.100 7.4008.900 54.100
1 7 2 3T 2 7 3T

3T

W yatt Gam auf341
Gulf  Coast

7.900 8.900 9.5009.900 9.1008.800 54.100
6T 4T 3 5 3 1T 3T

3T

Collin Am erson327
Islands YMCA

10.000 8.900 9.7009.700 8.1007.500 53.900
2 4T 6 1T 8 5 5 

5 

Canyon Bartle tt318
Gulf  Coast

7.900 7.600 9.4009.800 8.5008.500 51.700
6T 8 4T 6T 4 4 6 

6 

Cam  Brow n332
Gulf  Coast

8.600 8.000 9.6008.300 7.9008.300 50.700
5 6 7 3T 5 6 7 

7 

M icah Davis321
GGA  - Suwanee

7.700 9.000 9.0007.700 6.5008.100 48.000
8 3 8 8 7 8 8 

8 

Jam es T eague339
GGA  - Suwanee

7.400 7.500 8.8006.300 6.2006.200 42.400
9 9 9 9 9 9 9 

9 
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R ive r M arsha ll305
TumbleBees Jupiter

9.900 10.400 9.80010.700 10.00010.400 61.200
1 1 1 1T 1 1 1 

1 

Kian Urrutia415
EGA  F lorida

9.800 10.300 9.4009.900 9.4009.500 58.300
2 2 6 4 2 2 2 

2 

Ka leb Long312
TumbleBees Jupiter

9.400 8.800 9.10010.200 8.9009.400 55.800
5 8 2 8T 3 4 3 

3 

Jack C ruz307
Islands YMCA

8.800 9.000 9.80010.100 9.1008.600 55.400
7 5 3T 1T 6T 3 4 

4 

A lessandro S tew art311
South Miami

9.300 9.200 9.00010.100 8.7009.000 55.300
6 4 3T 10 5 5T 5 

5 

Julius  S m ith314
Gulf  Coast

9.700 8.900 9.2009.600 8.0009.200 54.600
3 6T 7 7 4 8 6 

6 

Kannin F leury304
Gulf  Coast

9.500 7.900 9.60010.000 8.5008.600 54.100
4 9 5 3 6T 7 7 

7 

Car lo  V e rduzco349
EGA  F lorida

7.700 8.900 9.3008.400 8.7008.600 51.600
9 6T 8T 5T 6T 5T 8 

8 

M ateo Lescauskis308
GGA  - Suwanee

8.100 9.800 9.1008.400 7.7008.400 51.500
8 3 8T 8T 9 9T 9 

9 

Ba ltaza r Ca rdoso425
EGA  F lorida

7.600 7.700 9.3008.200 7.7008.200 48.700
10 10 10 5T 10 9T 10 

10 
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S ebastian Hose in371
South Miami

8.900 9.300 9.6009.200 7.5008.900 53.400
2 1 1T 2T 1 4T 1 

1 

Char lie  Adam s374
Islands YMCA

8.200 8.800 9.4008.600 8.4008.000 51.400
6T 2 7 7T 4T 1 2 

2 

Lukas Cabezudo378
Gold Coast

8.800 8.000 9.8008.700 7.5008.200 51.000
3 4 6 1 3 4T 3 

3 

Je t S ousa328
South Miami

8.400 8.500 9.5009.200 6.8008.500 50.900
5 3 1T 5T 2 8 4 

4 

Liam  S exton383
ABGA

8.200 7.800 9.6009.200 7.8008.000 50.600
6T 5 1T 2T 4T 3 5 

5 

Lyle  Bickley380
ABGA

9.000 7.100 9.5009.000 7.5007.700 49.800
1 8 4T 5T 8 4T 6 

6 

Je rem y Eichholz373
Park A venue

8.700 7.200 9.4008.000 8.2008.000 49.500
4 6T 8 7T 4T 2 7 

7 

Lucas Be ttag382
Islands YMCA

8.100 7.200 9.1009.000 7.3007.800 48.500
8 6T 4T 9 7 7 8 

8 

Julian Candocia381
South Miami

7.300 6.800 9.6007.700 6.0007.200 44.600
9 9 9 2T 9 9 9 

9 
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Levi M ixon354
Gold Coast

9.600 9.200 9.3009.100 8.4008.500 54.100
1 1 3 5T 3* 2T 1T

1T

Jax Goodm an356
TumbleBees Jupiter

9.000 9.000 9.5009.400 8.7008.500 54.100
4 4 1 3T 3* 1 1T

1T

Niko las  Henderson370
Gold Coast

8.300 9.100 9.3009.200 8.2008.300 52.400
5T 2T 2 5T 5T 4T 3 

3 

M ayson S now hite361
TumbleBees Jupiter

7.700 8.900 9.6008.800 8.2008.700 51.900
9 5 6T 2 1T 4T 4 

4 

Gabr ie l Gloum eau357
Park A venue

9.100 9.100 9.2008.100 7.6008.700 51.800
3 2T 9 8T 1T 7T 5 

5 

S ergio M ora les387
Park A venue

9.200 8.400 9.3008.500 8.1008.100 51.600
2 6 8 5T 7 6 6 

6 

Jam eson Onyshuk365
ABGA

8.200 7.400 9.9009.000 8.4008.300 51.200
7 9 4 1 5T 2T 7 

7 

A iden Bass350
Islands YMCA

8.000 7.900 9.5008.900 7.2007.700 49.200
8 7 5 3T 8 9 8 

8 

S am ue l Be ttag363
Islands YMCA

8.300 7.600 9.2008.800 7.6007.300 48.800
5T 8 6T 8T 9 7T 9 

9 
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Jam es F rank463
Gold Coast

8.000 8.900 9.5009.100 8.2007.500 51.200
1 1 1 1 1 1 1 

1 
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Me n /  A ll Le v e ls  /  A ll A ge s
Se ss ion: SU2

Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 T um bleBees Jupite r 31S 171.900 28.300 28.300 30.300 28.900 28.500 27.600

21 1 1 1 1

2 EGA  F lor ida 31S 158.600 25.100 26.900 26.500 28.000 26.300 25.800

34 2 3 2 2

3 Pa rk A venue 31S 152.900 27.000 24.700 24.600 27.900 24.800 23.900

42 4 4 3 3

4 ABGA 31S 151.600 25.400 22.300 27.200 29.000 24.000 23.700

13 5 2 4 4
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Me n /  A ll Le v e ls  /  A ll A ge s
Se ss ion: SU2

Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Gulf Coast 31L 168.100 28.600 27.600 29.700 28.900 26.600 26.700

21T 1 2 2 1

2 Is lands YM CA 31L 166.400 27.900 27.000 30.400 29.000 25.600 26.500

13 2T 1 3 2

3 S outh M iam i 31L 164.200 28.600 27.000 29.400 28.800 26.800 23.600

31T 2T 3 1 3
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